
Keskeytysvakuutus
Tuoteseloste, voimassa 1.10.2023 alkaen

Keskeytysvakuutuksella suojaat yrityksesi tuloksen ja maksukyvyn, kun liiketoiminta häiriintyy tai keskeytyy kokonaan omaisuusva-
hingon seurauksena. Yrityksen tarpeista lähtevän ja oikein mitoitetun keskeytysvakuutuksen avulla voit turvata yrityksesi maksukyvyn 
myös keskeytysaikana.

Yritysten omaisuusvakuutus
Ifin omaisuusvakuutuksessa yrityksen omaisuusriskit jaetaan 
selkeisiin kokonaisuuksiin. Vakuutuskirjasta näet helposti 
vakuutetut omaisuuskohteet, vakuutuksen voimassaoloalueen 
ja kullekin kohteelle valitsemasi turvatason ja omavastuun.
Omaisuus jaotellaan seuraavasti: 

• Asuinrakennukset 
• Rakennukset, muut kuin asuinkäytössä 
• Yritysirtaimisto, kuten vaihto-omaisuus, koneet ja kalusto 
• Keskeytysvakuutukset 
• Rakennus- ja asennustyöt, työkalut ja ympäröivä omaisuus 
• Talousmetsä ja tonttimetsä 
• Tuotantoeläimet, hevoset ja koirat

Keskeytysvakuutukset ja niiden erot 
Keskeytysvakuutus ei ole suoranaisesti omaisuusvakuutus, 
mutta se on kytköksissä omaisuusvakuutukseen siten, että se 
turvaa toiminnan jatkumisen Ifin vakuutuksesta korvattavan 
omaisuusvahingon yhteydessä. Kun omaisuusvakuutus korvaa 
olemassa olevan omaisuuden menetystä, keskeytysvakuutus 
korvaa sitä tuottoa, joka menetyksen johdosta jää saamatta. 

Keskeytysvakuutuksella vakuutetaan yleisimmin katemene-
tystä. Tyypillisesti keskeytysvakuutus tehdään liikevaihdon 
perusteella, mutta tietyissä tapauksissa se on tehtävä euromää-
räisenä. Vakuutusta voi myös täydentää lisäturvalla riippuvuus-
keskeytystä varten. Riippuvuuskeskeytystä tarvitaan silloin, kun 
vakuutuksenottajan asiakkaan kyky vastaanottaa, tai toisaalta 

alihankkijan tai tavarantoimittaja mahdollisuus toimittaa tuot-
teita, estyy korvattavan omaisuusvahingon takia ja niistä syistä 
vakuutuksenottajalle syntyy katemenetystä. 

Joskus toiminnan katteen arviointi on vaikeaa tai katetta ei 
ylipäätään synny. Silloin keskeytysvakuutuksen kohteena voivat 
olla lisäkulut, jotka aiheutuvat siitä, että vahingon jälkeen 
saadaan tuotettua sama toiminta tai palvelu korvaavissa 
tiloissa, tai alihankintana. Myös asuntojen tai toimitilojen vuok-
raamisesta kertyvät vuokratulot voidaan vakuuttaa euromää-
räisellä ratkaisulla, vuokratulon keskeytysvakuutuksella. 

Joskus projektin valmistuminen myöhässä viivästyttää liiketoi-
minnan aloittamista. Jos viivästymisen syy on korvattava omai-
suusvahinko, projektikohtaisesta myöhästymiskeskeytysvakuu-
tuksesta on apua katemenetyksiin.

Valitse sopiva turvataso
Valitse yrityksesi tarpeille sopiva turvataso. Keskeytysvakuu-
tuksen suppea taso antaa turvaa palovahinkojen varalta. Perus-
taso korvaa palon lisäksi luonnonilmiö- ja rikosvahinkoja sekä 
putkivuodon aiheuttamia kastumisvahinkoja. Laaja taso korvaa 
edellä mainittujen lisäksi myös muita vahinkotapahtumia, kuten 
ulkoisia rikkoutumisia. Laajaa tasoa on mahdollista laajentaa 
vielä konerikkoturvalla, joka turvaa myös sisäisistä rikkoutumi-
sista aiheutuvia keskeytysvahinkoja.



 

LAAJA PERUS SUPPEAKESKEYTYSVAKUUTUKSEN TURVATASOT

√ √ √
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Tulipalo-, noki- ja savuvahingot

Rakennuksen sähkö- ja konetekniikan rikkoutuminen

Rakennuksen vuotovahingot ja LVI-tekniikan rikkoutuminen

Luonnonilmiöinä myrskytuuli-, raesade-, vesistötulva- ja 
poikkeukselliset rankkasadevahingot

Rikoksina murto- ja ryöstö- ja ilkivaltavahingot

Muut vahinkotapahtumat

LISÄTUOTTEET

Epidemiakeskeytys

Pääsyn estyminen vakuutuspaikkaan  
viranomaismääräyksen vuoksi

Riippuvuus julkisista palveluista

Konerikkokeskeytys koneen tai laitteen sisäisen  
rikkoutumisen varalle

√ √

√ √

√ √

√

√

Elintarvikkeiden kanssa toimivat yritykset voivat täydentää 
vakuutusturvaa epidemiakeskeytysvakuutuksella, jonka 
korvauspiiriin saa katemenetysten lisäksi toimitilojen 
puhdistus- ja desinfiointikuluja sekä saastuneen materiaalin 
hävittämis- ja jälleenhankintakuluja. 

Pääsyn estyminen tuo keskeytysturvaa sellaisissa tilanteissa, 
joissa liiketoiminta keskeytyy poliisin tai pelastusviranomaisen 
käskystä esimerkiksi naapurustossa olevan tulipalon tai 
pommiuhkatilanteen johdosta. 

Vakuutuksen voimassaoloalue
Vakuutus on voimassa yrityksen vakuutusyhtiölle ilmoittamissa 
toimipaikoissa Suomessa, kunhan vakuutuksenottajan ilmoit-
tama liiketoiminnan vakuutusmäärä kattaa ilmoitettujen toimi-
paikkojen toiminnan. Riippuvuuskeskeytysvakuutus on 
voimassa palon varalta niiden yritysten toimipaikoissa, joista 
vakuutuksenottajan toiminta on suoraan riippuvaista. 

Mitä vakuutus korvaa ja miten?
Keskeytysvakuutus korvaa katemenetyksen, kun sen taustalla 
on vakuutusehtojen mukaisesti valitun turvatason mukaan 
korvattava äkillinen ja ennalta-arvaamaton esinevahinko, joka 
kohtaa vakuutuksenottajan liiketoimintaan käytettävää omai-

suutta. Vahinkotapahtuman tulee 
olla todennettavissa: miten, missä, 
milloin ja mitä tapahtui, mikä 
aiheutti vahingon. 

Katemenetyksen arvioinnissa 
käytetään apuna muun muassa 
vahinkoa edeltävien tilikausien 
liikevaihtoa ja katetta sekä kuluvan 
vuoden budjettia. Vahingonkor-
vauksen määrään voivat vaikuttaa 
myös muutokset vakuutuksenot-
tajan kustannusrakenteessa tai markkinatilanteessa. 
Keskeytysvakuutusta tehtäessä pitää harkita, kuinka pitkälle 
ajalle vahinko voi katemenetystä aiheuttaa ja kuinka pitkän 
vastuuajan vakuutukselleen tarvitsee. Vastuuajalla tarkoitetaan 
sitä, kuinka pitkään keskeytysvakuutus enimmillään korvaa 
katemenetystä.

Varsinaisen keskeytysvahingon lisäksi korvataan ne ylimää-
räiset kulut, jotka aiheutuvat liiketaloudellisesti perustelluista 
keskeytysvahinkoa rajoittavista toimenpiteistä. 

Vahingon arviointia ja korvaamista koskevat säännöt löytyvät 
ehtojen luvusta 10.
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Lue lisää
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Ikävähennykset
Rikkoutumisvahingoissa tehdään vahingonkorvausta lasket-
taessa lähtökohtaisesti vakuutetun omaisuuden ikään perus-
tuva 5 prosentin vuosittainen vähennys, kuitenkin enintään 50 
prosenttia. Ikävähennystä ei tehdä käyttöönottovuotta seuraa-
vien kolmen kalenterivuoden aikana. Vähennys lasketaan kerto-
malla vähennysprosentti tämän jälkeen alkaneiden kalenteri-
vuosien määrällä. Nopeammin ikääntyvän omaisuuden kohdalla 
tehdään edellisestä poiketen vakuutetun omaisuuden ikään 

KESKEYTYSVAKUUTUSKOHTEET

Keskeytyskatevakuutus korvaa katemenetystä edeltävän päättyneen tilikauden 
perusteella, sekä sellaisia ylimääräisiä kuluja, jotka aiheutuvat liiketaloudellisesti 
perustelluista keskeytysvahingon rajoittamiseen tähtäävistä toimenpiteistä. Keskey-
tysvahinko on korvattava, jos sen aiheuttaa vakuutuksesta korvattava omaisuusva-
hinko kuten tulipalo. Keskeytyskatevakuutukseen sisältyy automaattisesti myös  
yleisriippuvuusturva, joka tuo turvaa mikäli suorassa liikesuhteessa olevan tavaran-
toimittajan, asiakkaan tai alihankkijan tiloissa Pohjoismaissa tapahtuu tulipalo, joka 
aiheuttaa liiketoiminnan keskeytymistä vakuutuksenottajalle. Yleisriippuvuusturvan 
enimmäiskorvausmäärä on 50 000 €.

Konerikkokeskeytysvakuutus tuo turvaa koneen sisäisen rikkoutumisen aiheutta-
malle liiketoiminnan keskeytymiselle. Konerikkokeskeytysvakuutus sopii sellaisille 
yrityksille, joissa merkittävän osan liikevaihtoa tuottaa tietty kone tai laite. Konerik-
kokeskeytysvakuutuksen saadakseen kyseinen kone tulee olla vakuutettuna yksilöl-
lisellä vakuutuksella. Konerikkokeskeytysvakuutus on mahdollista saada kun turva-
tasoksi on valittu laaja keskeytysvakuutus. Kaikkia koneita ei tarvitse vakuuttaa 
keskeytysvahingon varalta, vaan vaihtoehtona on vakuuttaa vain liiketoiminnan 
kannalta merkittävin kone.

Myöhästymiskeskeytysvakuutus tuo turvaa projektin keskeytysriskin varalta, 
mikäli vakuutetun investointihankkeen suunniteltu käyttöönottopäivä viivästyy 
vakuutuksesta korvattavan omaisuusvahingon seurauksena.

Kun vakuutettuna ovat lisäkulut, korvataan keskeytysvakuutuksesta ylimääräisiä 
lisäkuluja sellaisesta voittoa tavoittelemattomasta toiminnasta, joka ei saa 
keskeytyä, kuten esimerkiksi kaukolämmön tuotanto tai kunnallinen päiväkoti. 
Keskeytysvakuutuksen lisäkuluturvalla voidaan korvata myös voittoa tavoittelevan 
yritystoiminnan keskeytysvahinkoa, jos liiketoiminta on mahdollista nopeasti ja 
joustavasti siirtää toisiin toimitiloihin tai liiketoiminnan kannalta tärkeän koneen 
tilalle on mahdollista vuokrata korvaava kone, jolloin katemenetystä ei ehdi syntyä. 
Lisäkuluturvaa voidaan käyttää, kun keskeytysvahinko on seurausta vakuutuksesta 
korvattavasta omaisuusvahingosta.

Vuokratulokeskeytysvakuutus korvaa asuin-, liike- tai teollisuuskiinteistöjen  
vuokrauksen menetettyjä vuokratuloja, kun vuokratulon saanti keskeytyy  
korvattavan omaisuusvahingon seurauksena.

Nimetty riippuvuus -turva korvaa keskeytysvahinkoa, jos vakuutuksenottaja on  
riippuvainen jonkin toisen yrityksen toiminnan jatkumisesta. Mikäli keskeytysvakuu-
tukseen automaattisesti sisältyvä yleisriippuvuusturva ei riitä, voidaan yksittäisiä 
riippuvuusriskejä vakuuttaa Nimetty riippuvuus -turvalla. Nimetty riippuvuus 
-turvalla voidaan vakuuttaa liiketoiminnan keskeytystä mikäli riippuvuuskohde 
sijaitsee Pohjoismaiden ulkopuolella, riippuvuusriskin vakuutusmäärä Pohjoismaissa 
on yli 500 000 € tai turvalaajuuden tulee riippuvuuskohteessa olla laajempi kuin 
tulipalo.

Tapahtumakeskeytysvakuutus tuo turvaa erilaisten tapahtumien, kuten konsert-
tien, konferenssien, elokuvatuotannon ja teatteriesitysten keskeytymisen varalle  
vakuutuksesta korvattavan omaisuusvahingon seurauksena.
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√

Vuokranantajille: 
yrityksille ja 

yksityishenkilöille

Voittoa  
tavoittelematto- 
malle toiminnalle

Voittoa 
tavoittelevalle  

yritystoiminnalle

perustuva 15 prosentin vuosittain vähennys, kuitenkin enintään 
50 prosenttia. Näiden laitteiden osalta ikävähennystä ei tehdä 
käyttöönottovuotta seuraavan kalenterivuoden aikana.
Rikkovahingoissa ikävähennykset lasketaan koneen alkupe-
räisen iän mukaan.

Keskeytysvakuutuskorvauksen ikävähennys on sama, kuin 
keskeytysvahinkoon johtaneen rikkoutuneen omaisuuden 
ikävähennys Ifin omaisuusvakuutusehtojen mukaisesti.
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Vahingosta vähennetään omavastuu
Kun vahingon seurauksena korvauksia maksetaan sekä omai-
suus- että keskeytysvakuutuksesta, omavastuu vähennetään 
molempien vakuutuksien korvauksesta. Toisin kuin omaisuusva-
kuutuksessa, keskeytysvakuutuksessa omavastuu on tyypilli- 
sesti euromäärän sijasta ajallinen. 

Keskeytysvakuutuksesta korvattaville vahingolle määritetään 
aina vastuuaika, joka tarkoittaa pisintä yhtenäistä ajanjaksoa, 
jolta vakuutus korvaa keskeytysvahingon. Keskeytysvahingon 
korvauksissa vastuuajasta vähennetään omavastuuksi määritel-
tyjen päivien määrä, jolloin omavastuuajan katemenetyksistä 
asiakas vastaa itse. Vastuuajan alkamisajankohta on käytän-
nössä korvattavan omaisuusvahingon sattumishetki. Jos vastuu-
ajan loputtua vahinko aiheuttaa vielä katemenetyksiä, on 
vakuutuksenottaja niistä itse vastuussa.

Rikkoutumisvahingossa, johon on syynä ohjelmointivirhe, 
virheellinen tai epätarkoituksenmukainen tietokoneohjelma tai 
virheellinen syöttö, on omavastuu 15 prosenttia vahingon 
määrästä, kuitenkin vähintään vakuutuskirjaan merkitty 
omavastuu. 

Jos keskeytysvahingon aiheuttaneesta omaisuusvahingosta 
vähennetään erityisomavastuu, vähennetään myös keskeytys-
vahingosta vastaava erityisomavastuu, kuitenkin vähintään 
vakuutuskirjaan merkitty omavastuu. Tarkemmat tiedot 
erityisomavastuista löytyy omaisuusvakuutuksen ehdoista 
kohdasta 7.

Omavastuun tasoa voidaan yhtiömme toimesta muuttaa yleisen 
kustannuskehityksen johdosta ilmoittamalla siitä vakuutuksen-
ottajalle.

Rajoitukset
Keskeytysvakuutuksesta ei korvata sellaista liiketoiminnan 
keskeytystä, joka ei ole seurausta Ifin omaisuusvakuutusehtojen 
mukaan korvattavasta omaisuusvahingosta. Tietojen muuttu-
mista, katoamista tai niiden käytön estämistä ei tulkita esineva-
hingoksi eikä sellaisista tapahtumista johtuva vahinko ole 
keskeytysvakuutuksesta korvattava.

Keskeytysvakuutus voidaan poikkeustilanteissa myöntää yksi-
nään ilman omaisuusvakuutusta vain silloin, kun asiakkaalla ei 
ole tarvetta omaisuusvakuutukselle (esimerkiksi kampaamosta 
tuolia vuokraava kampaaja). Tällöinkin keskeytys on korvattava 
vain, jos keskeytys aiheutuu korvattavasta omaisuusvahingosta, 
ja omaisuuden omistaja on vakuuttanut omaisuutensa.

Keskeytysvakuutus ei ole voimassa liiketoimintaan käytettävän 
omaisuuden siirron aikana, ellei kyseessä ole ehtojen mukainen 
tilapäinen poissaolo vakuutuspaikasta. Keskeytysvakuutus ei 
myöskään ole voimassa vakuutuspaikassa suoritettavan perus-
korjaus-, muutos- tai laajennustyöstä aiheutuvan omaisuusva-
hingon osalta, ellei voimassaolosta ole erikseen sovittu. Kulje-
tuksen, toimituksen, asennuksen tai vastaavan viivästyminen, 
tai sopimusrikkomuksesta aiheutuva keskeytysvahinko eivät ole 
keskeytysvakuutuksesta korvattavia. Lisäksi keskeytysvakuutus 
ei ole voimassa avomaakasvatuksessa. 

Yleisten sopimusehtojen luvussa 2.1 on myös joitakin yleisiä 
rajoituksia, jotka muun muassa rajoittavat tietyistä syistä tapah-
tuvat vahingot kokonaan turvan ulkopuolelle.

Pidä huolta - suojeluohjeet
Keskeytysvakuutuksessa ei ole omia suojeluohjeita, vaan omai-
suusvakuutuksen suojeluohjeet pätevät myös keskeytysvakuu-
tuksen osalta. Suojeluohjeiden laiminlyönnistä saattaa seurata 
korvauksen alentaminen tai epääminen. Omaisuusvakuutuksen 
suojeluohjeet löytyvät omaisuusvakuutuksen ehdoista luvusta 
8.

Yleiset suojeluohjeet
•  Lakeja, asetuksia sekä viranomaisten antamia määräyksiä ja 

ohjeita tulee noudattaa.
•  Koneiden ja laitteiden säilytys-, käsittely-, käyttö- ja huol-

to-ohjeita tulee noudattaa.
•  Tulta, palavia nesteitä ja kaasuja, räjähtäviä ja muita vaaral-

lisia aineita on käsiteltävä huolellisesti niin, ettei niistä 
aiheudu vaaraa ja vahinkoa.

•  Vahingon sattuessa tai välittömästi uhatessa vakuutuksenot-
tajan ja muun korvaukseen oikeutetun tulee ryhtyä välittö-
mästi suojaus- ja pelastustoimiin sekä muutoinkin kykyjensä 
mukaan huolehtia vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

Vakuutus on sopimus 
Vakuutus perustuu vakuutussopimukseen. Vakuutuksenottajan 
tulee antaa oikeat ja täydelliset tiedot sopimusta tehtäessä. 
Sopimuksen perusteella määräytyy vakuutusturvan laajuus ja 
omavastuu ja sen perusteella maksetaan korvaus vahingon 
yllättäessä. Sopimuksen keskeinen sisältö kerrotaan vakuutus-
kirjalla. 

Vakuutusmaksu ja sen maksaminen 
Vakuutuksen maksuun vaikuttavat vakuutuskohteesta riippuen 
muun muassa 
•  vakuutuksenottajan toimiala, toimipisteen sijainti, vakuutus- 

ja vahinkohistoria 
•  vakuutuskohteen ominaisuudet ja käyttötarkoitus 
•  vakuutusturvan laajuus ja omavastuu. 

Vakuutus pysyy voimassa, kun vakuutusmaksu maksetaan 
viimeistään eräpäivänä. Jos vakuutusmaksua ei ole maksettu,  
If irtisanoo vakuutuksen päättymään 14 vuorokauden kuluttua 
irtisanomisilmoituksen lähettämisestä. 

Vakuutussopimuksen muuttaminen ja sen 
päättyminen 
Vakuutus on voimassa sovitun vakuutuskauden kerrallaan ja 
ilman muutoksia tai määräaikaisuutta se uudistuu automaatti-
sesti seuraavalle kaudelle. Vakuutuksen voimassaoloaikana 
vakuutuksenottajan tulee ilmoittaa yhtiöllemme viipymättä 
kohteessa tapahtuvista muutoksista tai virheestä vakuutuksen-
ottajaa tai kohdetta koskevissa tiedoissa. 

Vakuutusyhtiö voi muuttaa vakuutusehtoja ja -maksuja vakuu-
tuskauden vaihtuessa vakuutusehdoissa kerrotuilla edellytyk-
sillä. Muutoksista ilmoitamme sinulle etukäteen. 
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Vakuutuksesi voi päättyä: 
•  ennalta sovittuna ajankohtana 
•  kun ilmoitat siitä kirjallisesti yhtiöömme 
•  vakuutusyhtiön päätöksellä kesken vakuutuskauden, jos 

vakuutusmaksua ei ole maksettu 
•  vakuutusyhtiön päätöksellä muissa vakuutusehdoissa ja 

laeissa mainituissa tilanteissa.

VAHINKOESIMERKKI
Yrityksen tuotantotiloissa sattuu tulipalo, joka aiheuttaa merkit-
täviä vahinkoja sekä rakennukselle että tuotantokoneille. Omai-
suusvahinkojen seurauksena yrityksen tuotanto keskeytyy ja 
liiketoiminta häiriintyy.

Keskeytysvahinko aiheutuu Ifin omaisuusvakuutuksen ehtojen 
mukaan korvattavasta omaisuusvahingosta, joten keskeytysva-
hinko on vakuutuksesta korvattava. Yritys on erikoistunut 
tietynlaisten komponenttien valmistamiseen ja siksi tuotantoa 
ei ole mahdollista suoraan siirtää korvaaviin tiloihin. Täten 
yritykselle alkaa muodostumaan katemenetyksiä vahinkohet-
kestä alkaen. Vakuutuksesta korvataan yritykselle katemene-
tyksiä enintään vastuuajan ajanjakson ajalta omavastuulla 
vähennettynä. Todellisten katemenetyksien selvittämiseksi 
yritys toimittaa Ifille aiempien tilikausien vaaditut laskelmat, 
tiedot menetetyistä tilauksista sekä muut tarvittavat doku-
mentit. Tuotanto pääsee käynnistymään uudelleen vasta kun 
omaisuusvahingot tuotantotilassa on korjattu. Siksi yritys on 
ennakoinut ja varmuuden vuoksi valinnut vastuuajaksi 24 
kuukautta.

_________________________________________________

VAHINKOESIMERKKI
Yrityksellä on kone, joka tuottaa merkittävän osan yrityksen 
liikevaihdosta. Eräänä päivänä kone sammuu kesken työpäivän, 
eikä enää käynnisty. Konetta on huollettu huoltosuunnitelman 
mukaisesti ja sille on tehty tarvittavia osien uusimisia huoltojen 
yhteydessä. Todetaan, että kone on rikkoutunut sisältä eikä 
mikään ulkoinen tekijä, kuten koneen kaatuminen, aiheuttanut 
rikkoutumista. 

Kyseinen kone on vakuutettu yksilöllisillä, laajan turvatason 
omaisuus- ja konerikkokeskeytysvakuutuksilla. Omaisuusvakuu-
tuksesta korvataan koneen korjauskustannukset ja konerikko-
keskeytysvakuutuksesta katemenetyksiä siltä ajalta, kun kate-
menetyksiä aiheutuu koneen rikkoutumisen takia. Korvauksista 
vähennetään omavastuut sekä koneen ikään perustuva ikävä-
hennys, joka kuitenkin on enintään 50%.

VAHINKOESIMERKKI
Yrityksen tuotantotiloissa sattuu tulipalo, joka aiheuttaa merkit-
täviä vahinkoja sekä rakennukselle että tuotantokoneille. Omai-
suusvahinkojen seurauksena yrityksen tuotanto keskeytyy ja 
liiketoiminta häiriintyy.

Keskeytysvahinko aiheutuu Ifin omaisuusvakuutuksen ehtojen 
mukaan korvattavasta omaisuusvahingosta, joten keskeytysva-
hinko on vakuutuksesta korvattava. Yritykselle löydetään 
nopeasti korvaava tuotantotila ja vuokrakoneet, joiden avulla 
tuotanto saadaan uudelleen käyntiin nopeasti. Näin ollen kate-
menetyksiä ei juuri synny, mutta tuotannon kustannukset 
kasvavat. Keskeytysvakuutuksesta korvataan tällöin katemene-
tyksien sijaan kohonneita tuotantokustannuksia. Korvausta 
maksetaan enintään valitun vastuuajan ajanjakson ajalta, mikä 
on tyypillisesti 12 kuukautta. Mikäli tuotanto pääsee palamaan 
omiin tiloihinsa ennen vastuuajan päättymistä, päättyy korva-
usten maksaminen aiemmin. Korvauksesta vähennetään 
omavastuu, joka on keskeytysvakuutuksessa tyypillisesti ajal-
linen eikä euromääräinen. Kyseisen yrityksen omavastuu aika 
on 2 vuorokautta, mikä tarkoittaa, että vahinkohetkestä 
seuraavan kahden vuorokauden katemenetyksistä ei makseta 
korvausta.

_________________________________________________

VAHINKOESIMERKKI
Liikerakennuksessa sattuu vuotovahinko, jonka seurauksena 
osa rakennuksesta määrätään käyttökieltoon. Käyttökielto-
alueen vuokralaiset joutuvat siirtymään pois vuokraamistaan 
tiloista ja tällöin myös rakennuksen omistajan vuokratulot 
loppuvat.

Vuodon todetaan olevan Ifin omaisuusvakuutuksen ehtojen 
mukaan korvattava, joten vuokratulon keskeytysvahinko on 
vakuutuksesta korvattava. Vuokratulon keskeytysvakuutuksesta 
korvataan menetettyjä vuokratuloja valitun vastuuajan ajan-
jakson ajalta. Korvauksesta vähennetään omavastuu, joka on 
tyypillisesti yhden kuukauden vuokraa vastaava summa. 


